56. “Gens eciam Egipciaca, utpote carnali luxui dedita, minus est apta ad actus milicie exercendos” (*De modo*, 524).

57. “Dampnosa est christianitati hec negociacio, quia Egiptus terra est que suos habitores devorat et consumit, quia non dabunt radices altas viperarum genimina abortiva” (*De modo*, 524).

58. Peter Stallybrass and Allon White, *The Politics and Poetics of Transgression* (Ithaca, NY, 1986), 200.

59. My argument should be recognizable as bearing resemblance to the Lacanian notion that “desire is the desire of the other,” a notion that Žižek puts to splendid, if repeated, use in his readings of the logic of racism. See, for instance, Slavoj Žižek, *Tarrying with the Negative: Kant, Hegel, and the Critique of Ideology* (Durham, NC, 1993), 225–27; Žižek, *The Sublime Object of Ideology* (New York, 1989), 114–16, 125–28; and Žižek, *The Plague of Fantasies* (New York, 1997), 9. Perhaps we could say that the orientalist figure of

the Arab is precisely “the sublime object of ideology,” that fetish that materializes the cause of Christian non-satisfaction of desire (cf. *Plague of Fantasies*, 76).

60. The figuration of Egypt as a visual space, open to the introjection of western gazes, is wonderfully elaborated upon in the context of late-nineteenth-century tourism and exhibitions by Timothy Mitchell. See his *Colonising Egypt* (Cambridge, 1988).

61. Another polemicist who finds commodified slave boys an ideological flash point is William’s and Marino’s contemporary, Jacopo da Verona, whose *Liber peregrinationis* describes the same homosexual attraction for boys who were bought as slaves for the Sultan’s army. The sultan is said to practice such crimes “excrabile et publice.” See Jacopo da Verona, *Liber peregrinationis*, ed. Ugo Monneret de Villard (Rome, 1950), IX–X. Marino himself refers to the slave trade in youths as a military advantage for the Sultan, and refers to their sexual abuse; see Marinus Sanutus, *Liber secretorum*, 27.

62. Paraphrase of Vulgate Romans 1:27.

63. “Apud sectam Sarracenorum actus quicumque venereus non solum est improbitus, sed licitus et laudatus. Unde, preter meretrices innumerabiles, que apud eos sunt, homines effeminati sunt plurimi, qui barbam radunt, faciem propriam pingunt, habitum muliebrem assumunt, armillas portant ad brachia et ad pedes, et ad collum torques aureos, ut mulieres; et ad pectus monilia circumponunt, et sic sub peccato venundati contumeliis afficiunt sua corpora et exponunt, et masculi in masculum turpitudinem operantes, mercedem iniquitatis et erroris recipiunt in seipsis. Sarraceni ergo, humane dignitatis obliti, se ad illos effeminatos impudenter inclinant, vel cum eisdem habitant, sicut hic inter nos publice habitant vir et uxor; sed et adhuc quid iniquitatis super iniquitatem addunt nostri catholici, inimici justicie, hoc vicium inesse Sarracenis animadvertunt, sciunt et consentiunt, et viam et incentivum preparant ad hoc scelus. Et cum aliquem puerum aptum corpore invenire possunt, christianum vel tartarum, ut premittitur, ad vendendum, nullem precium est eis carum dandum pro hiis quos vident ad hujusmodi complendam nequiciam aptiores. Quos, postquam emerunt, ut statuum, ornant sericis et aureis indumentis, corpus eorum et facies lavant sepius balneis et aliis lavamentis, et eos pascent lautis cibariis et potibus delicatis. Et hoc faciunt ut pinguiores et rubicundiores et delicatiores, et per consequens magis apti et allectivi ad Sarracenorum complendam libidinem videantur. Quos ut vident libidinosi, scelerosi et nefandi homines, Sarraceni videlicet, humane nature perversores, statim in eorum concupiscenciam exardescunt, sed, ut canes insani, ad istos pueros, diaboli laqueos, sibi emendos festinant currere, ut possint cum eis suam impudiciciam exercere” (*De modo*, 524–25).